
Kulturministeriet 

Departementet 

Afdeling: Kunst og Kultur 

Folkehøjskoler  
Jesper Moesbøl, undervisningskonsulent, tlf. nr.: 33 92 90 53, e-mail: jmo@kum.dk 

Folkeoplysning 
Poul Dalby, specialkonsulent, tlf. nr.: 33 92 98 17; e-mail: pda@kum.dk 

 

Undervisningsministeriet 

Departementet 

 

Kontor for Uddannelsesanalyse 

Chef: Signe Tychsen Philip, kontorchef, tlf. 33954846, e-mail Signe.Tychsen.Philip@uvm.dk  

Generelle statistikspørgsmål 

Kristine Flagstad, chefkonsulent, tlf. 339 54854, e-mail Kristine.Flagstad@uvm.dk  

 

De frie skoler: 

Jeppe Christiansen, fuldmægtig, tlf. 3392 5017, e-mail Jeppe.Christiansen@uvm.dk  

 

Voksen- og efteruddannelse: 

Jens Andersen, chefkonsulent, tlf. 3392 5072, e-mail Jens.Andersen@uvm.dk  

 

 

Vejledningskontoret 
Chef: Steffen Jensen, kontorchef, tlf. 3392 5135, e-mail Steffen.Jensen@udst.dk  

Ungdommens Uddannelsesvejledning, 10. klasse, Evaluering af ungepakke 2. 
 

Økonomi, finanslov, budget og regnskab 

Flemming Drejer Christensen, chefkonsulent, tlf. 3392 5180, e-mail FDC@udst.dk  

 

Ungdomsuddannelsen for unge med særlige behov 

Jørgen Petersen, specialkonsulent, tlf. 3392 5378, e-mail Joergen.Petersen@udst.dk  

 

Specialundervisning for voksne samt lovansvar for a) Lov om ungdomsuddannelse for unge med 

særlige behov, b) Lov om forberedende voksenundervisning og c) Lov om specialundervisning for 

voksne 
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Jørgen Petersen, specialkonsulent, tlf. 3392 5378, e-mail Joergen.Petersen@udst.dk  

 

Ungdomsskoler 

Jørgen Brogaard Nielsen, fuldmægtig, tlf. 3392 5350, e-mail Joergen.Brogaard.Nielsen@udst.dk  

 

Lovansvar for a) Lov om vejledning om uddannelse og erhverv samt pligt til uddannelse, 

beskæftigelse m.v., b) Lov om ungdomsskoler og c) Lov om Sydslesvigudvalget og tilskudsordninger 

på undervisningsministerens område for det danske mindretal i Sydslesvig og Kampagnen ”søg 

uddannelse nu” 

Simon Kjølby Larsen, fuldmægtig, tlf. 3395 5322, e-mail Simon.Kjoelby.Larsen@udst.dk  

 

Tips- og lottomidler 
Natallia Haurylava Stegler, overassistent, tlf. 33925086, e-mail Natallia.Haurylava.Stegler@udst.dk 

Nuran Yilmaz, overassistent, tlf. 3392 5629, e-mail Nuran.Yilmaz@udst.dk 

Jørgen Petersen, specialkonsulent, tlf. 3392 5378, e-mail Joergen.Petersen@udst.dk 

 

Kontor for Erhvervsfaglige Uddannelser, Egu og Produktionsskoler 
Chef: Jørgen Torsbjerg Møller, kontorchef, tlf. 3392 5694, e-mail JOMOL1@uvm.dk  

Produktionsskoler 
Sandra Hansen Karner, pædagogisk konsulent, tlf. 3392 5338, e-mail 

Sandra.Hansen.Karner@uvm.dk 

Silvia Fernandez, fuldmægtig, tlf. 3392 5331, e-mail Silvia.Fernandez@uvm.dk  

Stig Nielsen, specialkonsulent, tlf. 3392 5450, e-mail Stig.Nielsen@uvm.dk  

 

 

Kontor for Erhvervsrettet Voksenuddannelse 
Chef: Lisbeth Bang Thorsen, kontorchef, tlf. 3392 5686, e-mail Lisbeth.Bang.Thorsen@uvm.dk  

 

RKV (Realkompetencevurdering) 
Benedikte Maul Andersen, fuldmægtig, tlf. 3392 5738, e-mail Benedikte.Maul.Andersen@udst.dk 

Louise Lee Leth, specialkonsulent, tlf. 3392 5074, e-mail Louise.Lee.Leth@udst.dk 

Anne Elkjær, chefkonsulent, tlf. 3392 5661, e-mail Anne.Elkjaer@udst.dk 

Malene Christophersen, fuldmægtig, tlf. 3392 5671, e-mail Malene.Christophersen@uvm.dk 

 

Tilbud til voksne tosprogede 
Annette Ramsøe, uddannelseskonsulent, tlf. 3395 4096, e-mail Annette.Ramsoe@udst.dk 

Anna Raundahl, fuldmægtig, tlf. 3392 5724, e-mail Anna.Raundahl@udst.dk 

Jens K. A. Dinesen, konsulent, tlf. 3392 5277, e-mail Jens.K.A.Dinesen@udst.dk 
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Kontor for Gymnasiale Uddannelser 
Chef: Annegrete Larsen, kontorchef, tlf. 3392 5444, e-mail Annegrete.Larsen@uvm.dk  

Uddannelsesansvar 

Avu (almen voksenuddannelse) - Indhold og struktur:  

Ulla Næsgaard, pædagogisk konsulent, tlf. 3392 5479, e-mail Ulla.Naesgaard@udst.dk 

Jura: Mads Bentzen, chefkonsulent, tlf. 3392 5226, e-mail Mads.Bentzen@udst.dk 

 

Fvu (forberedende voksenuddannelse) og OBU (ordblindeundervisning) - Indhold og struktur 

Lars Lindahl, pædagogisk konsulent, tlf. 3392 5522, e-mail Lars.Lindahl@uvm.dk 

Jura: Mads Bentzen, chefkonsulent, tlf. 3392 5226, e-mail Mads.Bentzen@udst.dk 

 

Realkompetencevurdering 
Ulla Næsgaard, pædagogisk konsulent, tlf. 3392 5479, e-mail Ulla.Naesgaard@udst.dk 

Annette Damkjær, undervisningskonsulent, tlf. 3392 5446, e-mail Annette.Damkjaer@udst.dk 

Grundtvig-programmet 

Annette Damkjær, undervisningskonsulent, tlf. 3392 5446, e-mail Annette.Damkjaer@udst.dk 

 

Kvalitets- og Tilsynsstyrelsen 

Lov- og Tilsynskontor 1 - Grundskoler og Frie Kostskoler 
Chef: Birgitte Ammitzbøll, kontorchef , tlf. 3392 5943, e-mail Birgitte.Ammitzboell@ktst.dk  

 

Frie kostskoler (efterskoler, folkehøjskoler samt husholdnings- og håndarbejdsskoler) 

Regler om frie kostskoler generelt/tilsyn med skoler/oprettelse af nye skoler 

Karen Peytz, fuldmægtig, tlf. 3392 5166, e-mail Karen.Peytz@ktst.dk  

 

Regler om elevstøtte 

Karen Peytz, fuldmægtig, tlf. 3392 5166, e-mail Karen.Peytz@ktst.dk  

Helle Mortensen, specialkonsulent, tlf. 3395 4868, e-mail Helle.Mortensen@ktst.dk  

 

Tilsyn med efterskoler samt husholdnings- og håndarbejdskoler herunder fagligt og 

pædagogisk tilsyn 

Joachim Clausen, fuldmægtig, tlf. 3392 5594, e-mail Joachim.Clausen@ktst.dk  

Christian Hess, fuldmægtig , tlf. 3392 5965, e-mail Christian.Hess@ktst.dk 

Sanne Maaløe-Andersen, specialkonsulent, tlf. 3392 5046, e-mail Sanne.Maaloe-Andersen@ktst.dk  

 

Regler om ansættelse, afskedigelse, løn og arbejdstid m.v. for ledere og lærere 

Jens Kroman, fuldmægtig, tlf. 3392 5973, e-mail Jens.Kroman@ktst.dk  

Christian Hess, fuldmægtig , tlf. 3392 5965, e-mail Christian.Hess@ktst.dk  

 

Vedtægter for frie kostskoler 

Jens Kroman, fuldmægtig, tlf. 3392 5973, e-mail Jens.Kroman@ktst.dk  
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Lov- og Tilsynskontor 2 - Almene og Erhvervsrettede Uddannelser 
Chef: Bente Ørum, kontorchef, tlf. 3392 5162, e-mail Bente.Oerum@ktst.dk  

Almen voksenundervisning (AVU), Forberedende voksenundervisning (FVU), 

ordblindeundervisning, hf-enkeltfag 
Jan Lindebjerg Nielsen, konsulent, tlf. 3392 7339, e-mail Jan.Lindebjerg.Nielsen@ktst.dk 

Susanne Lemvig, uddannelseskonsulent, tlf. 3395 4255, e-mail Susanne.Lemvig@ktst.dk 

 

Tilskuds- og Controllerkontoret 
Chef: Ann Lisbeth Ingerslev, kontorchef, tlf. 3392 5123, e-mail Ann.Lisbeth.Ingerslev@ktst.dk  

 

Tilskud, kommunalt bidrag - Frie kostskoler (folkehøjskoler, efterskoler samt husholdnings- 

og håndarbejdsskoler) 
Martine Schäffer Christiansen, overassistent, tlf. 3392 5051, e-mail 

Martine.Schaffer.Christiansen@ktst.dk 

Wanpen Christiansen, kontorfuldmægtig , tlf. 3392 5052, e-mail Wanpen.Christiansen@ktst.dk 

Karin Andreasen, fuldmægtig, tlf. 3395 4861, e-mail Karin.Andreasen@ktst.dk Ingegrete Funder, 

kontorfuldmægtig, tlf. 3392 5685, e-mail Ingegrete.Funder@ktst.dk 

Annette Jønsson, ekspeditionssekretær , tlf. 3395 4838, e-mail Annette.Joensson@ktst.dk 

Vibeke B. Knudsen, fuldmægtig, tlf. 3392 5636, e-mail Vibeke.B.Knudsen@ktst.dk 

Gilda Daugaard, overassistent, tlf. 3392 5520, e-mail Gilda.Daugaard@ktst.dk 

 

Tilskud, kommunalt bidrag - Produktionsskoler  
Annette Jønsson, ekspeditionssekretær , tlf. 3395 4838, e-mail Annette.Joensson@ktst.dk  

Gilda Daugaard, overassistent, tlf. 3392 5520, e-mail Gilda.Daugaard@ktst.dk  

Karin Andreasen, fuldmægtig, tlf. 3395 4861, e-mail Karin.Andreasen@ktst.dk 

 

Regnskabsgennemgang - Frie kostskoler (efterskoler, folkehøjskoler samt husholdnings- og 

håndarbejdsskoler) 
Inga Brandt, ekspeditionssekretær, tlf. 3392 5789, e-mail Inga.Brandt@ktst.dk 

 

Regnskabsgennemgang - Produktionsskoler 
Henny Winther Hansen, kontorfuldmægtig, tlf. 3392 5490, e-mail Henny.Winther.Hansen@ktst.dk 

Anitta Limkilde-Kjær, fuldmægtig, tlf. 3392 5018, e-mail Anitta.Limkilde-Kjaer@ktst.dk 

 

Uddannelsesministeriet 
 

Styrelsen for International Uddannelse 
 

2. kontor (IU) 
 

Almen voksenuddannelse og folkeoplysning  

Morten Overgaard, kontorchef , 7231 8910, mo@iu.dk 

Henrik Neiiendam, specialkonsulent, 7231 8895, hna@iu.dk (Nordplus-programmet) 

Frederik Carsten Pedersen, fuldmægtig, 7231 8892 fiks@iu.dk (Grundtvig-programmet 
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